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Nasz znak: ZP.271-             .47/17                                                 Kraków dnia 10.11.2017 r. 
Do uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na
Zakup,  dostawę i montaż sprzętu  na doposażenie Bloku Operacyjnego, Oddziału Anestezjologii i Intensywniej Terapii oraz Pracowni Endoskopowej Szpitala Specjalistycznego im S. Żeromskiego SP ZOZ w Krakowie
 Nr sprawy ZP 47/2017

         Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017, poz. 1579) Dyrektor Szpitala Specjalistycznego im. Stefana Żeromskiego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Krakowie, os. Na Skarpie 66,  odpowiada na zapytania złożone przez Wykonawców i modyfikuje zapisy SIWZ. 
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Grupa 2 - Aparat do znieczuleń – 2  sztuki – Zestawienie parametrów technicznych
Parametry Ogólne
Pytanie 1 pkt 3
Czy Zamawiający zaakceptuje wysokiej klasy aparat do znieczulenia z trzema wbudowanymi fabrycznie gniazdami elektrycznymi 230V?
Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ. 
Pytanie 2 pkt 5
Czy Zamawiający zaakceptuje wysokiej klasy aparat do znieczulenia z wbudowanymi w aparat  reduktorami do butli O2 i NO2?
Odpowiedź: Tak dopuszcza przy spełnieniu pozostałych parametrów SIWZ. 
Pytanie 3 pkt 9
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie dwóch pojemników wielorazowych o pojemności
1 l na wymienne wkłady 1 L . ?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
System dystrybucji gazów
Pytanie 4 pkt 2
Czy Zamawiający zaakceptuje wysokiej klasy aparat do znieczulenia z wbudowanym przepływomierzem tlenowym niezależnym od układu okrężnego do stosowania podczas znieczuleń przewodowych z regulowanym przepływem O2 do 10 l/min.?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

Pytanie 5 pkt 5
Czy Zamawiający oczekuje możliwości stosowania zamiennego pochłaniaczy wielorazowych i jednorazowych podczas znieczulenia bez rozszczelnienia układu, stosowania dodatkowych elementów i stosowania narzędzi?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

Pytanie 6 Respirator anestetyczny
Czy Zamawiający zgodzi się na przyznanie 50 pkt respiratorowi z napędem pneumatycznym? Napęd elektryczny jest oferowany tylko przez jednego producenta na rynku aparatów do znieczulenia.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

Pytanie 7 pkt 6
Czy Zamawiający zgodzi się na przyznanie 50 pkt za możliwość regulacji PEEP powyżej 20 cmH2O?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

Regulacje
Pytanie 8 pkt 8
Czy Zamawiający zaakceptuje wysokiej klasy aparat do znieczulenia z regulacją stosunku wdechu do wydechu w zakresie 2:1 do 1:8?
Odpowiedź: Tak dopuszcza przy spełnieniu pozostałych parametrów SIWZ. 

Pytanie 9 pkt 13
Czy Zamawiający zaakceptuje wysokiej klasy aparat do znieczulenia z regulacją czułości wyzwalacza w zakresie 0,2 do 10 l/min?
Odpowiedź: Nie. 

Alarmy
Pytanie 10 pkt 1
Czy Zamawiający zdecyduje się na aparat do znieczulenia z dodatkowym alarmem objętości oddechowej niezmiernie istotnym przy zabiegach laparoskopowych?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

Prezentacja graficzna
Pytanie 11 pkt 1
Czy ze względu na dużą ilość monitorowanych parametrów i  bezpieczeństwo znieczulenia Zamawiający zdecyduje się na nowoczesny ekran respiratora o przekątnej 15”. Pragniemy nadmienić iż jest to rozmiar powszechnie stosowany we wszystkich nowoczesnych aparatach do znieczulenia. 
Odpowiedź: Tak dopuszcza ale nie wymaga. 

MONITOR PARAMETRÓW ŻYCIOWYCH DO APARATU DO ZNIECZULANIA
PARAMETRY OGÓLNE
Pytanie 12 pkt 2
Czy ze względu na dużą ilość monitorowanych parametrów i  bezpieczeństwo znieczulenia Zamawiający zdecyduje się na nowoczesny sterowany dotykowo o rozdzielczości 1024x768 pikseli monitor 12 cali ?
Odpowiedź: Tak dopuszcza ale nie wymaga. 

Pytanie 13 pkt 6
Czy Zamawiający zaakceptuje monitor parametrów życiowych zamontowany  na aparacie do znieczulenia w sposób zapewniający wygodną i bezpieczną eksploatację monitora z przewodem zasilającym podłączonym do aparatu?
Odpowiedź: Tak dopuszcza ale nie wymaga. 

MONITOROWANIE PARAMETRÓW PODSTAWOWYCH
Pytanie 14 pkt 8
Czy ze względu na coraz większą pojawiającą się ilość pacjentów otyłych Zamawiający oczekuje  dostarczenia jednego mankietu do pomiaru ciśnienia zakładanego na przedramię ?
Odpowiedź: Tak dopuszcza ale nie wymaga. 

Pytanie 15 pkt 11
Czy ze względu na bezpieczeństwo znieczulenia Zamawiający oczekuje aby na ekranie monitora wyświetlany był komunikat o ustępowaniu zwiotczenia?
Odpowiedź: Tak dopuszcza ale nie wymaga. 

Pytanie 16 pkt 12
Czy Zamawiający zrezygnuje z kompatybilności z posiadanymi aparatami do znieczulenia? Tym bardziej że Zamawiający jak określił w treści SIWZ zakupuje aparaty na salę endoskopową. Opisany parametr jest charakterystyczny dla jednego producenta i uniemożliwia złożenie konkurencyjnej oferty z najnowocześniejszymi technologicznie rozwiązaniami.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

Załącznik nr 3 do SIWZ

Do punktu 3 - Z uwagi na specyfikę urządzeń medycznych, czynności serwisowe zapewne będą dokonywane, co wynika z normalnej eksploatacji tego typu urządzeń. W naszej ocenie przedłużenie okresu gwarancji powinno nastąpić nie o czas napraw, które zapewne nastąpią, ale o czas przedłużającej się naprawy, ponad terminy określone w umowie. Wykonawca wnosi o wyjaśnienie czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę treści tego punktu, poprzez nadanie mu następującej postaci: 

        „Każda naprawa gwarancyjna powoduje przedłużenie okresu gwarancji o ilość dni wydłużającej się naprawy w stosunku do                terminu na naprawę wynikającego z umowy” ?
        Odpowiedź: Tak. Zamawiający modyfikuje załącznik nr 3 do SIWZ
Wzór umowy Załącznik nr 4 do SIWZ

Par. 10 - W naszej ocenie zaproponowane kary umowne są rażąco wysokie. Na rynku wyrobów medycznych przyjęło się, iż wysokość kary to 0,1-0,2% za dzień zwłoki w wykonaniu zamówienia/wykonaniu napraw gwarancyjnych oraz ograniczenia 
ich wysokości do maksymalnie 10% ceny. W związku z tym, prosimy o obniżenie kary umownej do przyjętego w branży poziomu.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

Pytania do Załącznika nr 2 do SIWZ:

Grupa nr 3 – Stół operacyjny do zabiegów endoskopowych z użyciem Ramienia C – 1 sztuka: 

19. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny do zabiegów endoskopowych z użyciem Ramienia C, który posiada dopuszczalne obciążenie wynoszące 180 kg?
Odpowiedź: Nie. 

20. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny do zabiegów endoskopowych z użyciem Ramienia C, który posiada blat o szerokości 540 mm? 
Odpowiedź: Tak dopuszcza przy spełnieniu pozostałych parametrów SIWZ. 

21. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny do zabiegów endoskopowych z użyciem Ramienia C, który posiada regulację wysokości blatu w zakresie 800 mm do 1200 mm?
Odpowiedź: Tak dopuszcza przy spełnieniu pozostałych parametrów SIWZ. 

22. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny do zabiegów endoskopowych z użyciem Ramienia C, który posiada materac o grubości 4 cm? 
Odpowiedź: Tak dopuszcza przy spełnieniu pozostałych parametrów SIWZ. 

23. Zamawiający w punkcie 5 specyfikacji technicznej wymaga: „możliwości monitorowania ramieniem C na całej długości pacjenta”, natomiast w punkcie 18 wymaga przesuwu wzdłużnego „min. 30 cm”, który to jest niewystarczający, aby w pełni prześwietlić pacjenta. W związku z powyższym czy Zamawiający wymaga przesuwu wzdłużnego blatu min. 50 cm?  
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

24. Czy Zamawiający wymaga stołu operacyjnego do zabiegów endoskopowych z przesuwem poprzecznym blatu?
Odpowiedź: Dopuszcza - nie wymaga. 

25. Czy ze względu na jakość blatu z włókna węglowego Zamawiający wymaga prześwietlalności na poziomie min. 1.12 mmAl?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytania do Załącznika nr 3 do SIWZ:
26. Mając na względzie zgodność treści Oświadczeń składanych przez Wykonawcę wraz z ofertą, z treścią wymogów zawartych w Ogłoszeniu o zamówieniu i w SIWZ w Rozdziale III, zwracamy się do Zamawiającego o zmianę fragmentu treści Załącznika nr 3 do SIWZ na następującą (pkt. 9):

- jeżeli czas naprawy przekroczy 7 dni roboczych Dostawca zobowiązany jest do dostarczenia Odbiorcy sprzętu zastępczego, o nie gorszych parametrach niż urządzenie, które wymaga naprawy. Dostawca sprzętu zastępczego nastąpi najpóźniej w dniu, w którym upływa termin dokonania naprawy wadliwego sprzętu? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający modyfikuje załącznik nr 3 do SIWZ. 
Pytania do Umowy:
27. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kar umownych w §10 ust. 1 pkt. a z 5% na 0,2% ceny brutto, określonej w §2 ust. 1 umowy za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia? Jeżeli nie to na jakie maksymalne obniżenia kar umownych Zamawiający wyrazi zgodę? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

 Dotyczy – Grupa nr 1 – Stół operacyjny  ogólnochirurgiczny  do zabiegów ortopedycznych

28. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kar umownych w §10 ust. 1 pkt. b z 5% na 0,2% ceny brutto, określonej w §2 ust. 1 umowy za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia? Jeżeli nie to na jakie maksymalne obniżenia kar umownych Zamawiający wyrazi zgodę? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

29. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kar umownych w §10 ust. 1 pkt. c z 5% na 0,2% ceny brutto, określonej w §2 ust. 1 umowy za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia? Jeżeli nie to na jakie maksymalne obniżenia kar umownych Zamawiający wyrazi zgodę? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

30. Mając na względzie zgodność treści Oświadczeń składanych przez Wykonawcę wraz z ofertą, z treścią wymogów zawartych w Ogłoszeniu o zamówieniu i w SIWZ w Rozdziale V, zwracamy się do Zamawiającego o zmianę fragmentu treści Załącznika nr 5 do SIWZ na następującą:

Oświadczam, że zachodzą w stosunku do mnie podstawy wykluczenia z postępowania na podstawie art. ………. ustawy Pzp (podać mającą zastosowanie podstawę wykluczenia spośród wymienionych w art. 24 ust. 1 pkt.13 – 14, 16 – 20 lub art. 24 ust. 5 pkt. 1 ustawy Pzp – jeżeli dotyczy). Jednocześnie oświadczam, że w związku z ww. okolicznością, na podstawie art. 24 ust. 8 ustawy Pzp podjąłem następujące środki naprawcze:

Odpowiedź:  Tak, Zamawiający modyfikuje załącznik nr 5 do SIWZ. 

Pakiet 1 stół operacyjny do zabiegów ortopedycznych

31. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stołu wyposażonego w wysokiej jakości koła podwójne fi 125mm? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

32. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stołu z centralną blokadą i blokadą kierunku jazdy na wprost – funkcja realizowana poprzez dźwignię na kołach (bez wysuwanych stopek)? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

33. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stołu z napędem elektrohydraulicznym?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

34. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stołu wyposażonego w dźwignię centralnej blokady oraz jazdy kierunkowej znajdujące się na kołach od strony głowy pacjenta?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

35. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stołu wyposażonego w blat modułowy z możliwością montażu zagłówka i podnóżka z obu stron stołu operacyjnego, przy jednoczesnej możliwości wyboru orientacji głowy pacjenta (wybór z pilota i panelu kolumny)? Mocowanie zabezpieczone pokrętłem. Stół bez możliwości zamiany położenia płyty plecowej.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

36. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stołu z możliwością obsługi funkcji stołu za pomocą pilota przewodowego przez układ elektrohydrauliczny?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

37. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stołu z pozycją flex/reflex 215/105 stopni?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

38. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stołu wyposażonego w płytę nożną regulowaną ręcznie, wspomaganą sprężynami gazowymi?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

39. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stołu, w którym za pomocą pilota przewodowego obsługiwany jest ruch całego oparcia (a nie tylko płyty dolnej)?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

40. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stołu wyposażonego w przesuw wzdłużny manualny, realizowany poprzez naciśnięcie dźwigni znajdujących się na rączkach w segmencie oparcia (przestawiany mechanicznie)?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

41. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stołu bez podświetlanego przycisku wybranej orientacji ułożenia pacjenta? W oferowanym stole na panelu bocznym alternatywnym – wybór funkcji podświetlany jest za pomocą diody znajdującej się nad przyciskiem.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

42. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stołu wyposażonego w panel boczny umieszczony tylko z jednej - prawej strony stołu?

Odpowiedź: Tak Zamawiający dopuszcza przy spełnieniu pozostałych parametrów SIWZ
43. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stołu wyposażonego w kolumnę o przekroju 380x360mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

44. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stołu wyposażonego w regulację wysokości blatu 710/1160mm?

Odpowiedź: Tak Zamawiający dopuszcza przy spełnieniu pozostałych parametrów SIWZ

45. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stołu wyposażonego w blat o całkowitej szerokości 560mm (szerokość blatu – 500mm)?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

46. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stołu wyposażonego w przesuw wzdłużny blatu realizowany manualnie, po zwolnieniu dźwigni znajdujących się na rączkach w segmencie oparcia?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

47. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stołu wyposażonego w podgłówek regulowany w zakresie 

-45/+45 stopni?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza  przy spełnieniu pozostałych parametrów SIWZ
48. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stołu wyposażonego w zagłówek o wymiarach 275x500mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

49. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stołu wyposażonego w podnóżek regulowany w zakresie 

+20/-90 stopni?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

50. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stołu wyposażonego w podnóżek o długości 750mm?

Odpowiedź: tak

51. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stołu wyposażonego w płytę plecową (całe oparcie) w zakresie +75/-35 stopni?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

52. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stołu wyposażonego w obciążenie dynamiczne 275kg oraz obciążenie statyczne 320 kg?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

53. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stołu wyposażonego w przystawkę ortopedyczną wg poniższego opisu:

Przystawka ortopedyczna złożona z podpory miednicy, ramion o regulowanym kącie rozwarcia (2 szt.), aparatów naciągowych (2 szt.), wałka zaporowego przeziernego (1 szt.)

Aparaty naciągowe montowane są na ramionach przystawki, regulacja odsunięcia aparatu odbywa się poprzez regulację wysunięcia ramion oraz poprzez regulację wysuwu aparatu naciągowego na śrubie (za pomocą korby). Brak mechanizmu kulowego i dowolnej rotacji aparatu naciągowego – możliwość przesuwu wzdłużnego aparatu w sposób płynny, blokowanie w każdym położeniu (ruch za pomocą korby, przesuw na śrubie zapobiega samoistnej zmianie wysunięcia aparatu). Możliwość rotacji podpory nogi po zwolnieniu śruby oraz odchylenia i pochylenia po zwolnieniu pokrętła. Korba oraz pokrętło oznaczone są kolorem odróżniającym od pozostałej części aparatu. 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pakiet 3 stół operacyjny do zabiegów endoskopowych: 

54. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stołu z udźwigiem 180kg? – dotyczy l.p.1

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

55. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stołu wyposażonego w pilot bez wyświetlacza LCD – wyposażonego w czytelne piktogramy przedstawiającymi poszczególne funkcje stołu? – dotyczy l.p. 9

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

56. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stołu na zaoferowanie stołu i materaca bez otworu na twarz? – dotyczy l.p. 10

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

57. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stołu o długości 2350mm? – dotyczy l.p. 12

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza  przy spełnieniu pozostałych parametrów SIWZ

58. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stołu o szerokości całkowitej 560mm? – dotyczy l.p. 13

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza  przy spełnieniu pozostałych parametrów SIWZ

59. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stołu z regulacją wysokości 785-1235 mm (bez materaca)? – dotyczy l.p. 14

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza  przy spełnieniu pozostałych parametrów SIWZ

Dotyczy grupy 3 – Stół operacyjny endoskopia

60. Czy Zamawiający dopuści do postępowania stół z pilotem przewodowym do realizacji wszystkich ruchów z czytelnymi piktogramami realizowanych ruchów zamiast wyświetlacza LCD? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza  przy spełnieniu pozostałych parametrów SIWZ

61. Czy w związku z tym że Zamawiający nie wymaga zasilania bateryjnego stołu dopuści do postępowania stół bez informacji o stanie naładowania baterii na pilocie?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza  przy spełnieniu pozostałych parametrów SIWZ

62. Czy Zamawiający dopuści stół operacyjny z przesuwem wzdłużnym blatu wynoszącym 25 cm? Jest to bardzo niewielka różnica w stosunku do pierwotnego wymogu.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza  przy spełnieniu pozostałych parametrów SIWZ

63. Czy Zamawiający dopuści stół w którym elementy starowania stołu chronione są poprzez zastosowane uszczelki/simeringi w zamian miecha lub osłony stałej?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza  przy spełnieniu pozostałych parametrów SIWZ

64. Czy z uwagi na fakt, że katalogi/opracowania producenta, jako materiały do ogólnej dystrybucji mogą nie zawierać wszystkich szczegółowych danych parametrów technicznych wyszczególnionych przez Zamawiającego - Zamawiający uzna za wystarczające złożenie materiałów firmowych autoryzowanego dystrybutora oraz oświadczenia dystrybutora, iż oferowany asortyment spełnia wszystkie oczekiwania Zamawiającego? Materiały informacyjne producenta mają charakter reklamowy, są skierowane do nieoznaczonego adresata i trudno oczekiwać, aby potwierdzały wszystkie parametry techniczne wymagane przez Zamawiającego w konkretnym postępowaniu.

Odpowiedź:  W przypadku braku potwierdzenia wymaganych parametrów Zamawiający wymaga złożenia materiałów firmowych dystrybutora oraz oświadczenia, iż oferowany asortyment spełnia wszystkie wymagania techniczne zawarte w opisie przedmiotu zamówienia. 
65. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji do 6 tygodni od daty podpisania umowy?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Dotyczy: Grupa 3

69. Czy Zamawiający dopuści stół z bezpiecznym obciążeniem roboczym na poziomie 180kg?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

70. Czy Zamawiający dopuści stół z blatem wykonanym z przeziernej płyty Unilam?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza  przy spełnieniu pozostałych parametrów SIWZ

71. Czy Zamawiający dopuści stół wyposażony w sterowanie za pomocą jedynie panelu sterowniczego umieszczonego na kolumnie stołu?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
72. Czy Zamawiający dopuści stół z blatem jednoczęściowym, wykonanym z włókna węglowego bez wycięcia na twarz pacjenta, jednakże wyposażonego w przezierny adapter umożliwiający bezpieczne pozycjonowanie pacjenta na brzuchu?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza  przy spełnieniu pozostałych parametrów SIWZ
73. Czy Zamawiający dopuści stół z blatem o długości 2335mm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza  przy spełnieniu pozostałych parametrów SIWZ
74. Czy Zamawiający dopuści stół z blatem o szerokości 540mm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza  przy spełnieniu pozostałych parametrów SIWZ
75. Pytanie 1
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania inny niż pierwotnie opisany stół operacyjny firmy Trumpf, tzn. wysokiej klasy stół operacyjny o poniższych parametrach:

	Lp.
	WYMAGANE PARAMETRY I WARUNKI

	1
	Urządzenie fabrycznie nowe

	2
	Stół operacyjny z blatem min 4segmentowym: podgłówek, płyta plecowa, płyta siedzeniowa, podnóżek dwuczęściowy rozchylany na boki 

	3
	Stół operacyjny mobilny z podwójnymi kołami o średnicy ≥100 mm z centralną blokadą kół. Centralna blokada kół w postaci elektrohydraulicznie wysuwanych nóżek, na których stół musi stać podczas zabiegu. Nóżki wysuwane pomiędzy podwójnymi kołami. 

	4
	Napęd stołu elektrohydrauliczny

	5
	Podstawa stołu w kształcie litery prostokąta z możliwością swobodnego wsunięcia stóp przez operatora pod podstawę. 

	6
	Stół wyposażony w zasilanie akumulatorowe i sieciowe (3 x akumulator 12V każdy)

	7
	Zasilacz stołu (ładowarka) zintegrowany w podstawie stołu. Stół musi być podłączony bezpośrednio do szpitalnej instalacji 230V (nie dopuszcza się ładowarek/zasilaczy zewnętrznych)

	8
	Podstawa i rama blatu (wszystkie jej elementy metalowe) stołu wykonane w całości ze stali nierdzewnej (z wyłączeniem elementów przegubów)

	9
	Blat stołu wyposażony w materace o właściwościach przeciwodleżynowych, zdejmowane o grubości min. 80 mm. Blat przezierny dla promieniowania rtg na całej długości stołu, bez metalowych szyn poprzecznych. Kolumna minimalnie przesunięta w stronę nóg pacjenta w stosunku do środka podstawy

	10
	Blat stołu modułowy z możliwością montażu płyty plecowej, podgłówka, podnóżka i innych segmentów (np. z włókien węglowych) z obu stron stołu operacyjnego przy jednoczesnej możliwości wyboru orientacji głowy pacjenta – normalny i odwrócony – wybór z panela kolumny. System mocowania nie wymagający dodatkowych zabezpieczeń uzyskiwanych pokrętłami.

	11
	Obsługa funkcji stołu za pomocą pilota przewodowego przez układ elektrohydrauliczny: 

- regulacja wysokości

- przechyły boczne

- Trendelennburga / Antytrendelennburga,

- pozycja flex/reflex 220°/100°

- płyta nożna

- płyta plecowa dolna

- pozycja standardowa „0”

- regulacja przesuwu wzdłużnego

- blokowanie i odblokowanie stołu do podłoża

	12
	Możliwość pełnej obsługi funkcji stołu z panelu sterującego (pełniącego również rolę sterownika awaryjnego) umieszczonego na kolumnie stołu. Wybór orientacji ułożenia pacjenta na panelu boczny, poprzez wciśnięcie przycisku zmiany orientacji pacjenta, zmiana potwierdzona zapaleniem się diody sygnalizacyjnej.

	13
	Kolumna wyposażona w panel do awaryjnego sterowania stołem zlokalizowanym na bocznej powierzchni kolumny stołu – od strony głowy pacjenta co zapewnia dostęp do niego z obu stron stołu jednocześnie. W celu aktywowania danej funkcji z panelu wymagana jest konieczność odblokowania panelu poprzez naciśnięcie dwóch przycisków jednego po drugim.

	14
	Kolumna stołu o przekroju( L x W) 341mm x 398 mm

	15
	Pilot przewodowy z sygnalizacją stanu naładowania akumulatorów.

	16
	Regulacja wysokości blatu ≤ 575 mm do ≥ 1075 mm nie wliczając grubości materaca – do powierzchni górnej blatu.

	17
	Całkowita szerokość blatu 590 mm.  Szerokość materacy bez szyn bocznych 505mm

	18
	Przechyły boczne ≥ 25º

	19
	Przechyły Trendelenburga 30º 

	20
	Przechyły Antytrendelenburga 30º 

	21
	Przesuw wzdłużny blatu ≥ 350 mm realizowany elektrohydraulicznie poprzez pilota przewodowego lub panel na kolumnie stołu 

	22
	Podgłówek regulowany w zakresie ≥ +/- 530  ruchomość podgłówka systemem zapadkowym. Możliwość ułożenia zagłówka równolegle nad blatem stołu  do zabiegów w ułożeniu na boku.

	23
	Podnóżek dwuczęściowy regulowany w zakresie  ≥ + 50º /- 90º w płaszczyźnie góra dół. Długość podnóżka 780 mm. Rozsuwanie na boki w zakresie minimum 0-90° każdy w płaszczyźnie poziomej 

	24
	Płyta plecowa dolna regulowana w zakresie ≥ +800/- 400 

	25
	Stół przystosowany do zabiegów o obciążalności stołu  ≥ 454 kg

	26
	Czas maksymalny ładowania całkowitego stołu 10h 

	27
	Wyposażenie stołu:

	28
	-Pilot przewodowy szt. 1

	29
	-pas do mocowania pacjenta  szt. 1

	30
	Podpora anestezjologiczna pod rękę na przegubie kulowym  szt. 2

	31
	- Ramka ekranu anestezjologicznego z możliwością poszerzenia  szt. 1

	32
	- uchwyt uniwersalny do mocowania wyposażenia stołu do szyn bocznych szt. 1

	33
	Podpora nóg typ Goepel szt. 1

	34
	Zaciski do podpory nóg szt. 1

	35
	Przedłużenie szyny bocznej szt. 1 

	36
	Wózek na akcesoria z dwoma koszami 1 kpl

	37
	Podpora boczna wieloosiowa z poduszką (duża) szt. 

	38
	Podpora boczna wieloosiowa z poduszką (mała) szt.

	39
	Kompletna przystawka ortopedyczna metalowa złożona z:

-adapter przystawki montowany do blatu – 1 szt.

-wałek zaporowy przystawki przezierny z materacem-1 szt.

Adapter do montowania płyty transferowej dla podnóżków 1 szt.

Płyta transferowa do podnóżków montowana do przystawki ortopedycznej szt. 1

-ramiona przystawki metalowe z regulacją długości – 2 szt.

-adapter naciągu przystawki – 2 szt.

-naciąg przystawki -mechanizm wyciągowy – 2 szt. 
-buty ortopedyczne przystawki przezierne – 2 szt.

-wózek do dokowania i przewożenia elementów przystawki ortopedycznej -1 szt.

-płyta plecowa 3-segmentowa do barku wraz z uchwytem głowy typu hełm- 1 komplet
 

	40
	Zestaw do gwoździowania podudzia montowany do przystawki ortopedycznej z możliwością regulacji wysokości i kąta ustawienia podudzia. Zestaw współpracujący z mechanizmem wyciągowym opisanym powyżej 1 kpl 

	41
	But plastikowy do przystawki podudzia, lub uchwyt do drutów Kirschnera szt. 1


Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
Ponadto Zamawiający modyfikuje zapisy SIWZ z dnia 30 października 2017 r. w następującym zakresie:

· pkt. V SIWZ w pkt. 3 Zamawiający dodaje zdanie o następującej treści: „(...) W przypadku braku potwierdzenia wymaganych parametrów Zamawiający wymaga złożenia materiałów firmowych dystrybutora oraz oświadczenia, iż oferowany asortyment spełnia wszystkie wymagania techniczne zawarte w opisie przedmiotu zamówienia. 
· Pkt XII SIWZ - Ofertę należy złożyć do dnia 14  listopada 2017r. do godz. 10.00 w Kancelarii Szpitala Specjalistycznego im. Stefana Żeromskiego SP ZOZ w Krakowie, 31-913 Kraków, os. Na Skarpie 66.

· pkt XIII- otwarcie ofert nastąpi w dniu  14  listopada 2017r. o godz. 11.00 w Sali Konferencyjnej Szpitala Specjalistycznego im. Stefana Żeromskiego SP ZOZ w Krakowie na os. Na Skarpie 66, 31-913 Kraków.

· Załączniki do niniejszego pisma:

1. załącznik nr 3 do SIWZ - modyfikacja

2. załącznik nr 5 do SIWZ - modyfikacja
Szpital Specjalistyczny im. Stefana Żeromskiego�Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej �w Krakowie �os. Na Skarpie 66, 31-913 Kraków
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